

Szczawno-Zdrój, 20.04.2021 r.

ZI.7011.4.3.2021

Odpowiedzi na pytania z dnia 19.04.2021 r. do zapytania ofertowego na:

Opracowanie projektu zagospodarowania terenu wraz z elementami małej architektury w rejonie pomnika Ułanów Legii Polsko-Włoskiej w Szczawnie-Zdroju.

Pytanie 1.

Jakie elementy zagospodarowania są przewidziane w zakresie niniejszego opracowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego dokumentacja ma obejmować swoim zakresem teren w rejonie pomnika wraz z małą architekturą (ławki, tablice informacyjne, kosze na śmieci, tabliczki kierunkowe) oraz zinwentaryzowanie i wytyczenie ścieżek gruntowych (z uwzględnieniem uporządkowania zieleni wysokiej).

Elementy zagospodarowania zostaną wskazane w opracowanej dokumentacji.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w zakresie projektu przewiduje oświetlenie, monitoring na terenie opracowania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje ujęcia w przedmiotowej dokumentacji projektu oświetlenia i monitoringu.

Pytanie 3.

Jaki jest przewidziany budżet na realizację prac projektowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje podania wysokości środków jakie zamierza przeznaczyć na realizację tego zamówienia.

BURMISTRZ
Szczawno-Zdrój

Marek Fedoruk

Otrzymują:

1. Adresat
2. ZI a/a.

KIEROWNIK WYDZIAŁU

Inwestycji


Magdalena Tarnawska